
 

 

 
 
D. ANTONIO COELLO GÓMEZ- REY 
ALCALDE DEL  
AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS 

   PLAZA DE ESPAÑA, 1    
  28460- LOS MOLINOS (MADRID) 
 

 
 
NOTIFICACIÓN: 
Modificación de horarios de la línea 692 “LOS MOLINOS - CERCEDILLA - VALDESQUÍ” 
realizada al amparo de la concesión de servicio público de viajeros por carretera MADRID Y 
CERCEDILLA – HOYO DE MANZANARES (VCM-604). 

 
   
Con fecha 26 de mayo de 2023, se comunica a la empresa “AVANZA MOVILIDAD 

INTEGRAL S.L.” lo siguiente: 

 

 “Por la presente, se notifica a esa Empresa, como concesionaria del servicio público 

de viajeros por carretera entre MADRID Y CERCEDILLA – HOYO DE MANZANARES (VCM-

604), la modificación de los horarios de la línea 692 “LOS MOLINOS - CERCEDILLA - 

VALDESQUÍ” de sábados laborables de 1 de enero a 31 de diciembre (cuadro horario 2), de 

domingos y festivos de 1 de enero a 31 de diciembre (cuadro horario 3)”. 

 

 Se adjuntan con la presente, los nuevos cuadros horarios, significándoles que entrarán 

en vigor el próximo día 10 de junio de 2023. 

 

Madrid, fecha a la firma 
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MADRID Y CERCEDILLA - HOYO DE MANZANARESCONCESION: VCM-604V.: CM.:

LOS MOLINOS - CERCEDILLA - VALDESQUÍLINEA: SENº:

SABADOS LABORABLESDIAS

1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBREPERIODO

Salidas CABECERA

07:30
07:30
08:00
08:00
08:30
08:30
09:00
09:00
09:30
09:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30
12:00
12:00
12:30
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30
14:00
14:00
14:30
14:30
15:00
15:00
15:30
15:30
16:00
16:00

16:30
16:30
17:00
17:00
17:30
17:30
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ec
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ec

 

ec
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ec

 

ec

LOS MOLINOS

ec
Observaciones:

Estación cerrada hasta/desde Cotos  S1  23,19  S2
23,48

Nº Expediciones Ida :  

Nº Expediciones Vuelta:

Fecha de Autorización: FECHA DE ENTRADA EN VIGOR:26/05/2023 10/06/2023

km recorridos día:

Vehículos en hora punta:

Nº de Registro de Salida: CONFORME: La Empresa concesionaria

25,5 25,7LONGITUD (1) (2)

2Nº HORARIO  

Km Km

Salidas TERMINAL

08:25
08:30
08:55
09:00
09:25
09:30
09:55
10:00
10:25
10:30
10:55
11:00
11:25
11:30
11:55
12:00
12:25
12:30
12:55
13:00
13:25
13:30
13:55
14:00
14:25
14:30
14:55
15:00
15:25
15:30
15:55
16:00
16:25
16:30
16:55
17:00

17:25
17:30
17:55
18:00
18:25
18:30
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ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

 

ec

VALDESQUÍ

2055,3 142 1

42 1
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MADRID Y CERCEDILLA - HOYO DE MANZANARESCONCESION: VCM-604V.: CM.:

LOS MOLINOS - CERCEDILLA - VALDESQUÍLINEA: SENº:

DOMINGOS Y FESTIVOSDIAS

1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBREPERIODO

Salidas CABECERA

07:30
07:30
08:00
08:00
08:30
08:30
09:00
09:00
09:30
09:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30
12:00
12:00
12:30
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30
14:00
14:00
14:30
14:30
15:00
15:00
15:30
15:30
16:00
16:00

16:30
16:30
17:00
17:00
17:30
17:30
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LOS MOLINOS

ec
Observaciones:

Estación cerrada hasta/desde Cotos  S1  23,19  S2
23,48

Nº Expediciones Ida :  

Nº Expediciones Vuelta:

Fecha de Autorización: FECHA DE ENTRADA EN VIGOR:26/05/2023 10/06/2023

km recorridos día:

Vehículos en hora punta:

Nº de Registro de Salida: CONFORME: La Empresa concesionaria

25,5 25,7LONGITUD (1) (2)

3Nº HORARIO  

Km Km

Salidas TERMINAL

08:25
08:30
08:55
09:00
09:25
09:30
09:55
10:00
10:25
10:30
10:55
11:00
11:25
11:30
11:55
12:00
12:25
12:30
12:55
13:00
13:25
13:30
13:55
14:00
14:25
14:30
14:55
15:00
15:25
15:30
15:55
16:00
16:25
16:30
16:55
17:00

17:25
17:30
17:55
18:00
18:25
18:30
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VALDESQUÍ

2055,3 142 1

42 1
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